Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1997/2020

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a colocação de manilhas no local da canaleta danificada na Rua Orlando Bragalia entre os números 763 e 773 no Vale das Cigarras. (Foto anexa).

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a colocação de manilhas no local da canaleta danificada na Rua Orlando Bragalia entre os números 763 e 773 no Vale das Cigarras
Justificativa:

Fomos procurados pelos moradores dos endereços acima solicitando essa providencia, pois, segundo eles a referida canaleta esta bastante danificada, causando transtornos principalmente com veículos de grande porte como caminhões e ônibus que trafegam no local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de Setembro de 2020.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
                                                    - Vereador -

[image: \\strmain\Ver. Joi Fornasari\02 GAB 02\03- MINHAS IMAGENS\FOTOS 2020\CANALETA DA RUA ORLANDO BRAGALIA NO VALE DAS CIGARRAS.jpeg]

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a colocação de manilhas no local da canaleta danificada na Rua Orlando Bragalia entre os números 763 e 773 no Vale das Cigarras.
5a16bd03-4be2-409f-97e9-5349ac5bfd8c.png
PROTOCOLO 3800/2020 - 18/09/2020 16:38

image1.jpeg
3520 N

image2.jpeg

image10.jpeg